Fuchs

Privatmiihle seit 1922

Fuchs J. GmbH / Srl
Moosweg 11 Via della Palude
[-39020 Kastelbell / Italien (BZ)
Castelbello / Italia

Specifica di prodotto

Naturkost Rev: 8
22.04.25
Barretta al cioccolato Update:
30.04.26

con arachidi e mandorle

3x 358

Caratteristiche:

Deliziosa barretta senza glutine con cioccolato,
arachidi e mandorle. Un modo pratico per gustare la
rinomata qualita Fuchs Naturkost.

Senza glutine.

Ricco in fibre.

Ingredienti:

Arachidi 26%, fibre di cicoria, mandorle 14%, cioccolato fondente
12% (zucchero, burro di cacao, cacao magro in polvere, massa di
cacao, emulsionante: lecitine di girasole, estratto di vaniglia), riso,
cioccolato fondente 5% (zucchero, burro di cacao, massa di cacao,
cacao magro in polvere, emulsionante: lecitine di girasole, estratto
di vaniglia), cocco in scaglie, miglio, mais, umettante: glicerolo,
zucchero di canna, zucchero, olio di colza, emulsionante: lecitine di
colza, acidificante: acido citrico, antiossidanti: esteri dell’acido
ascorbico con acidi grassi, estratto ricco di tocoferolo, sale.
Indicazioni per soggetti allergici: Contiene arachidi e frutta a
guscio. Puo contenere tracce di soia prodotti a base di latte.

Analisi
organolettica:

Barretta con quadretti di

Aspetto: : .. .
p cioccolato, superficie lucida.

Odore: Tipico di cioccolato e cereali.

Sapore: Tipico di cioccolato e cereali.

Specifiche
microbiologiche:

Parametri Ufc/g

Carica batterica totale <1x10°

Mulffe <1x103

Lieviti <1x10°

Altri parametri

Peso specifico NA g/L g/L +

Conservazione e

Il prodotto va conservato in luogo fresco e asciutto.

stoccaggio:
Tempo di Nelle condizioni sopra riportate il prodotto mantiene inalterate le
conservazione: sue caratteristiche per un periodo di almeno 12 mesi.
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Valori nutrizionali: ~ Valori medi per 100 g per barretta 35 g
Energia 2018 kJ / 486 kcal 721 kJ / 114 kcal
grassi 30g 11g
di cui acidi grassi 84¢g 29¢
saturi
carboidrati 32g 11g
di cui zuccheri 14 g 49¢
fibre 20g 70g
proteine 12 g 42 ¢
sale 0,09¢g 003g
Numero ricetta
Numero articolo
Confezione 3x 35¢g
Confezioni per cartone
Codice EAN confezione 8009361005343
Codice EAN cartone 8009361605345
Biologico: NO

Ente di controllo:




